

URGO Filmogel - pękające rany



Cena: 35,99 PLN

Opis produktu

O produkcie

Opis produktu

Urgo Filmogel® Popękana Skóra, dłonie i stopy to innowacyjny opatrunek w płynie, który leczy pęknięcia skóry i małe rany. Urgo Popękana Skóra po aplikacji tworzy przezroczysty i elastyczny film, który: łagodzi ból i przyspiesza gojenie, zasklepia ranę i zapobiega jej ponownemu otwarciu, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, jest wodoodporny, przezroczysty i elastyczny, zawiera olejek z kielków pszenicy (bogaty w witaminy A i E), który sprzyja gojeniu, może być stosowany od 3 roku życia.

Zastosowanie

Urgo na Pęknięcia Skóry jest wskazane do stosowania na uszkodzenia skóry w postaci pęknięć i drobnych ran na dłoniach lub stopach u dorosłych i dzieci od 3 lat.

Sposób użycia

Nanieść płyn Urgo za pomocą szpatułki tak, aby pokryć w całości uszkodzoną skórę i pozostawić do wyschnięcia na kilka sekund. Powtarzać czynność 2-3 razy dziennie, aż do całkowitego wygojenia.

W razie konieczności ochronny film można usunąć poprzez aplikację niewielkiej ilości preparatu na istniejący film i natychmiastowe starcie warstwy suchym płatkami.

Skład preparatu zapewnia higienę i nie ma konieczności czyszczenia szpatułki.

Stosować 2-3 razy dziennie.

Składniki

Triticum vulgare, nitroceluloza, alkohol izopropylowy, octan etylu, alkohol, hydroksypropyloceluloza, Ricinus communis.

Przeciwwskazania

Nie używać na zainfekowane rany, w przypadku infekcji grzybiczych, oparzeń i ran krwawiących.
Nie stosować bezpośrednio na błonę śluzową (zwłaszcza ust).
Z uwagi na brak danych nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Ważne wskazówki

Do użytku zewnętrznego na paznokcie.
Po użyciu szczelnie zamknąć buteleczkę.
Preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.
Przechowywać z dala od ognia i iskiei, w temperaturze poniżej 25°C.
Preparat przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia

Aplikować wyłącznie na skórę, do stosowania na drobne rany.
Preparat powinien być aplikowany przez osoby dorosłe.
Palenia tytoniu w trakcie aplikacji, w czasie schnięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione.
W trakcie aplikacji może pojawić się uczucie pieczenia.
W przypadku wątpliwości, skonsultuj się z farmaceutą.
Nie połykać.
Należy unikać kontaktu preparatu z oczami.
Działa drażniąco na oczy.
Preparat może być stosowany przez diabetyków po konsultacji z lekarzem.

Dystrybutor

Laboratoria Polfa Łódź Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142B
02-305 Warszawa